
                                          

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17 лютого 2023 року                       м. Чернігів             № 98 

 

 

Про надання згоди на передачу  

капітальних вкладень та  

проектної документації 

 

 

Керуючись статтями 31, 59 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та розглянувши матеріали управління капітального 

будівництва Чернігівської міської ради виконавчий комітет міської ради 

вирішив: 
 

1. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 

будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс управління 

освіти Чернігівської міської ради (Білогура В. О.) капітальних вкладень по 

об’єктам: 
 

1.1. Капітальний ремонт туалетів, внутрішніх та зовнішніх мереж 

водопостачання та водовідведення в ЗНЗ № 34 за адресою: м.Чернігів, вул. 

Текстильників, 27. Підготовка закладів освіти до початку 2022–2023 

навчального року, заходи з усунення аварій, у сумі – 4 581 636,64 грн. 
 

1.2. Капітальний ремонт туалетів, внутрішніх та зовнішніх мереж 

водопостачання та водовідведення в гімназії № 31 гуманітарно-естетичного 

профілю, розташованого за адресою: м. Чернігів, вул. Доценка, 29. Підготовка 

закладів освіти до початку 2022–2023 навчального року, заходи з усунення 

аварій, у сумі – 2 754 273,90 грн. 
 

1.3. Реконструкція частини приміщень нового корпусу ЗЗСО № 1, 

розташованого за адресою: м. Чернігів, проспект Миру, 40, у сумі – 

1 922 625,19 грн. 
 

1.4. Капітальний ремонт будівлі Чернігівського дошкільного навчального 

закладу № 72, центр розвитку дитини, Чернігівської міської ради, Чернігівської 

області, розташованої за адресою: м. Чернігів, вул. Бєлова, 30А (усунення 

аварій в бюджетному закладі, пошкодженому внаслідок російської військової 

агресії), у сумі – 80 414,00 грн.  



2. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 

будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс управління 

освіти Чернігівської міської ради (Білогура В. О.) проєктну документацію з 

експертним звітом (позитивним) по об’єкту «Капітальний ремонт будівлі 

Чернігівського дошкільного навчального закладу № 72, центр розвитку дитини, 

Чернігівської міської ради, Чернігівської області, розташованої за адресою: м. 

Чернігів, вул. Бєлова, 30А (усунення аварій в бюджетному закладі, 

пошкодженому внаслідок російської військової агресії)». Загальна кошторисна 

вартість робіт складає 8 986 558,00 грн.  
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

Секретар міської ради                                                        Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому                                       Сергій ФЕСЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


